JEGYZŐKÖNYV

Készült: Telki Község Képviselő-testületének 2015. március 30-án a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendkívüli üléséről.
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Képviselő
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dr. Vida Rolland
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Hoós Péter


Településfejlesztési csoport 

Vetési Vincéné

Pénzügyi csoport

Bakos Bianka


Jegyzőkönyvvezető
Deltai Károly Polgármester  köszönti a testület tagjait és a megjelenteket, elmondja, hogy a Móczár Gábor és Takács Zoltán  alpolgármesterek nem tudnak részt venni az ülésen. Megállapítja, hogy a Képviselő testület 5 fővel határozatképes, az ülést megnyitja. 

Sürgősségi indítványként szeretném, ha tárgyalná a képviselő-testület a Telki Pipacsvirág Magyar – Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola bővítése tárgyú fejlesztésre vonatkozó vállalkozási szerződés aláírásának kérdését.
Telki Község Képviselő-testülete (egyhangú szavazattal -  6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) határozathozatal mellőzésével az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend
1. A Telki Pipacsvirág Magyar – Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola bővítése tárgyú fejlesztésre vonatkozó vállalkozási szerződés aláírásáról. 
Előadó: Polgármester
2. Az önkormányzat tulajdonában, használatában lévő extenzív és intenzív gondozású zöldterületek 2015-2017. évi fenntartási munkáinak elvégzésére közbeszerzés kiírása, 
Előadó: Polgármester

Napirendek tárgyalása
1. A Telki Pipacsvirág Magyar – Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola bővítése tárgyú fejlesztésre vonatkozó vállalkozási szerződés aláírásáról. 
Előadó: Polgármester
Deltai Károly Polgármester: Első napirendi pontunk az iskola kérdése. A mai nap megkaptuk az iskolabővítésre vonatkozó vállalkozási szerződés tervezetet.
Tekintettel arra, hogy a szerződés aláírására a jövő hét elején sor fog kerülni ezért sürgősséggel kell tárgyalni a kérdést a képviselő-testületnek.

Formailag ez nagyon fontos lépés, abból a szempontból, hogy végre el tudjon indulni az iskolafejlesztés. Kérném a testület tagjait, hogy adja meg számomra a felhatalmazást a szerződés aláírására.

A képviselő testület 5 igen szavazattal és egy tartózkodás mellet az alábbi határozatot hozta:

Telki község 

Képviselő-testülete

32/2015. (III.30.) Öh. számú határozata
A Telki Pipacsvirág Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola bővítése tárgyú fejlesztésre vonatkozó

 Vállalkozási szerződés 

aláírásáról
Telki község Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Telki Pipacsvirág Magyar - Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola bővítése tárgyú beruházás kivitelezési terveinek teljes körű elkészítése és teljes körű kivitelezése, valamint a létesítményekkel kapcsolatos jótállási és szavatossági kötelezettségek teljesítése érdekében vállalkozási szerződést köt a Nemzeti Sportközpontokkal és a közbeszerzési eljárás eredményeként kiválasztott nyertes ajánlattevő Főépszer Építő és Fővállalkozó Kft-vel.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozói szerződés és a szükséges nyilatkozatok aláírására.

A vállalkozási szerződés szövege a határozat melléklete.

Felelős:             Polgármester

Határidő:         2015. április 15.

Napirend tárgyalása

2. Az önkormányzat tulajdonában, használatában lévő extenzív és intenzív gondozású zöldterületek 2015-2017. évi fenntartási munkáinak elvégzésére közbeszerzés kiírása, 

Előadó: Polgármester
Deltai Károly Polgármester: A Pénzügyi Bizottság által tárgyalt közbeszerzés kiírásáról kell a képviselő-testületnek döntenie.

A képviselő testület 6 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Telki község 
Képviselő-testülete

33/2015. (III.30.) Öh. sz.
határozata

az önkormányzat tulajdonában, használatában lévő extenzív és intenzív gondozású zöldterületek 2015-2017. évi
fenntartási munkáinak elvégzésére közbeszerzés kiírása
Telki község Képviselő-testülete közbeszerzést ír ki a tulajdonában, használatában lévő extenzív és intenzív gondozású zöldterületek (parkok, játszóterek, intézményterületek) 2015-2017. évi fenntartási munkáinak elvégzésére.
A képviselő-testület a közbeszerzési eljárás lebonyolításával az OKFON Kft-t bízza meg.

Felelős:                  Polgármester
Határidő:              Kiírás                                  2015. április

                               Döntés                                2015. április
Deltai Károly Polgármester megköszöni a képviselőknek a részvételt és az ülést bezárja.
Dr. Lack Mónika
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